# Index materiaram

ponius.de rei vindi.  
 Nominis error nil facit, cum de corpore constat. 1729. B. §. nihil. l. in venditionibus. de contrahen. emptio.  
 Nominis vice fugitur demonstratio. 1241. B. l. certum. si cer. pe.  
 Nomine proprio expresso alicui quid committi, aliud est quam expresso nomine dignitatis. 167. E  
 Nomine proprio res vocetur, an digito monstratur, non refert. 1241. B. C. l. certum est. si cer. pe.  
 Nomine suo damnatus, & ex facto suo, ex instantia cum alio cepta, non fit infamis. 352. B. l. feruus.  
 Nomina, id est actiones. 1262. E. glo. nomen.  
 Nomina id est debitores. 1523. E  
 Nomina debent esse consequentia rebus. 46. E. glossa fulgere. §. cuius auditores. in proce.  
 Nominum periculum ad eum, cuius culpa deteriora facta sunt, pertinet. 1262. B. C. l. periculum.  
 Nominum originem sciendam. 53. A. l. i. in principio. de iustitia & iure.  
 nihil in corporibus, sed omnia in Nominebus sunt. 1137. B. C. l. heredes. famil. etc.  
 Nominatio an valeat eius qui postea uxorem duxit, ea mortua. 584. D. E. in mar.  
 Nominatum, id est in specie: non nominatum, in genere. 2025. B. glo. nominatum.  
 Non adire, id est repudiare. sic negatiua includit affirm. 812. A. glo. non aduentibus.  
 Non minus. Vide in verbo minus.  
 Nostrum esse verius est, quod è re nostra fit. 1188. B. §. si quis. l. de eo. ad exhiben. nostrum quod non est, transferimus ad alium. 917. C. l. quod nostrum. de vsufu.  
 Notare, probare quandoque est. 169. E  
 Notare quandoque, id est reprehendere: quandoque approbare. 211. C  
 Notari ipso iure quid est. 338. D. & 349. D.  
 Notarius per dolum vel imperitiam falsum instrumentum faciens tenetur. 681 B. C. in margine.  
 Notarius potest vendere suam abbreviationem, seu protocolon. 251. D. in mar. §. nihil. l. quædam. de eden.  
 Notarij cogendi sunt edere sua registra. 253. A. glossa. 3. l. argentarius. de eden.  
 Notæ hominis sunt, neui & signa quæ habet in corpore, vel etiã cicatrices. 1212. C. §. notæ.  
 Notis scribere est compendioso scribendi genere excipiendo vti. 610. C. ex quib. cau. ma. in glo. q.  
 Notio, & iurisdicção, differunt. 328. E  
 Notio vacua quid. 45. B  
 Notorium. 1814. B. glo. quia manifestum.  
 Notorium est quod maior pars populi scit. 403. D. in mar. l. Titius. de procura.  
 Notoria probatione nõ egent. 204. B. gl. 2. l. si vero. qui satisfada. cog.  
 Noua constitutio cũ fit, debet esse euidentis utilitas. 85. B. l. in rebus. de const. prin. iudex appel. sententiã confirmare potest ex Noua causa. 1492. C. l. Titianus.  
 Noua pulchritudine decorantur oia. 47. A. §. in secundo autè anno. in proce.  
 Noua instrumenta, id est de nouo reperia. 1293. A. glossa. noua.  
 Nouo auxilio egent, quæ de nouo emergunt. 209. D. glo. fin. l. si ab arbitro. qui satisf. cog.  
 Noua placent. 47. A. glo. noua. §. in secundo autem. in proce.  
 Noua vocabula possumus inuenire. 423. D. in mar. glo. ipso gestu. §. quid ergo.

l. si pupilli. de nego. gest.  
 Nouale, est terra de nouo culta. 798. D  
 Nouare non possunt, qui sunt in potestate: sed eis recte soluitur, quod crediturunt. 283. B. §. sic enim.  
 Nouatio actionis vt fieri potest, ita & exceptionis. 273. D. E. in mar.  
 Nouatio non fit ea stipulatione, quæ nõ committitur, nisi adueniente conditione. 293. A  
 Nouationem non facit sententia. 1911. C. D. glo. tenet.  
 Nouatione dominus liberatur. 1474. C. §. meminisse. in sum.  
 Nouatione socius credendi socio præiudicare non potest. 282. B. & 283. B. l. si vnus.  
 Nouerca. 2110. B. §. nunc videamus.  
 Nouercalia delinimenta plerosque pariter inducunt vt indigne in sanguinem suum inferant iudicium. 716. C. l. non est. de inoffi. testa.  
 Nouitius. 431. D  
 Nouitius non tyrocinio animi, sed conditione seruitutis intelligitur. 1996. B. l. finali. in fin. de ædil. edict.  
 Nouitij serui dociliores. 1983. C. §. præsumprum. l. præcipiunt. de ædili. edict.  
 Nouitij semper credunt se decipi. 51. C. glossa in eos. §. illud. in proce.  
 Nouum opus nuntiare an possit quis in seruitute. 983. D  
 Nocte quædam agi possunt: vt pignora dari, comparatio fieri, & huiusmodi: quædam vero non, vt solutio fieri, sententia ferri, & alia: 239. D. glossa finali. l. antepen. de fer.  
 Nocte quæ fiunt, difficile probantur. 491 E. in margine. §. in hac. l. item si cum. de eo quod metus causa.  
 Noxa caput sequitur. 215. B. l. 2. si ex noxa. cau. & 1053. B. §. & cum. l. i. si qua. pau. fe. dicatur. & 1098. D. §. is qui. & 1118. D. l. serui. & 1421. A. B. §. sed & l. rem mihi. Commo. & 1608. B. §. si apud. l. i. depo.  
 Noxa serui, id est corpus serui. 1068. A. §. sed & si ser.  
 Noxa quandoque, id est noxalis actio: vt cũ dicitur, noxa caput sequitur, id est noxalis actio. 1108. C. D. l. qui ex. ibi, cũ noxalis actio caput sequatur.  
 Noxæ appellatio omne delictum continet. 2001. B. glossa. penultima. l. Lucius. de euicti.  
 Noxæ dedere quid. 1053. B. §. & cum. & l. 1. Si quadru. pau. fe. dic.  
 Noxam maleficia sequuntur. 1775. A. B. glossa. 4. §. apud Iulianum. l. 2. de here. vel act. ven.  
 Noxia est delictum. 1051. B. §. noxia. l. 1. si qua. pau. feci. di.  
 Noxia, & noxa, differunt. 1051. A. B. & E. glossa. ipsum. & 1053. A. §. cum arietes.  
 Noxam committere, noxiam nocere, idem. 1099. A. in textu.  
 Nubere si vis, nube pari. 2148. E. Bald. in glossa. l. l. quæro. de iure dotium.  
 Nubes fœmina non debet citari, in verbo. Fœmina.  
 Nudus minister dicitur qui nullum commodum habet. 2211. B. l. Sulpitius. in sum. de do. inter virum & uxorem.  
 Nuda pactio actionem non parit, sed exceptionem. 262. B. in tex.  
 rei quæ Nulla est, societas esse nõ potest. 1712. B. §. societas. l. verum. pro socio.  
 Nullius quod est. occupanti conceditur.

115. glo. 4. A. l. 1. de rerum diui.  
 Nullius in bonis res dicitur tripliciter. 115. A. B  
 Nullius quædam sunt. 116. A. l. quædam.  
 Numerus personarum præualet dignitati, cum agitur de commodo bursa, secus si de fide & probatione veritatis. 271. A. B. in marg. l. iurifgentium. in fin. de pact.  
 Numerus testium supplet quod in fide deficit. 2087. B. glo. numerus. l. 3. de testi.  
 Numerus testium quandoque non attenditur. 2094. C. §. non enim. l. ob carmen.  
 Numismata vetera. 901. C. D. l. numismatum. his veteres pro gemmis utebantur, & tanquam monilia ad pectus gerebant.  
 Nummularij coguntur edere suas rationes, vt argentarij. 252. B  
 Nummularij sunt qui vt argentarij rationes conficiunt: quia & accipiunt & erogant pecuniam per partes, quarum probatio, scriptura codicibusque eorum continetur, & frequenter ad eorum fidem recurritur. 252. B  
 pro Numo datur actio. 516. C. gl. 1. l. id est. de dolo.  
 Numo vno facta locatio non valet. 1874. D. l. si quis. loca.  
 Nundinarum nomine contra communem utilitatem aliquid accipere is dicitur, qui quid accipit vt res carius vendatur. 237. C. l. solet.  
 in Nundinis contrahens, an ibi conueniri possit. 685. B  
 Nundinaria epulæ. 1718. C. l. cum societas.  
 Nuntiare, id est prohibere. 1153. D  
 Nuntiarum ad domum soleniter sufficit. 709. E. gl. 3. in fin. l. & post. de iudi.  
 Nuntianda non sunt cuiquam tristia. in verbo Triste.  
 Nuntiatio tribus modis fit, per prætorem, iactum lapilli, & simplicem nuntiationem. 268. D. E  
 Nuntius & procurator differunt. 356. E  
 Nuntius acquirit domino obligationem directe. 1399. A. B. in mar.  
 Nuntius gerit vicem epistolæ. 1991. D. in verbo epistolæ vicem.  
 Nuntium mittere, est diuortium facere. 2205. A. §. si socer. & §. proinde.  
 Nuptiæ quid. 2106. C. D. E. l. nuptiæ.  
 Nuptiæ collatæ, id est dilatæ. 2104. C. D. in margine.  
 Nuptiæ. matrimonium, coniugium, confortium, idem. 2106. B. in gl. rubricæ.  
 Nuptiæ filium probant. 98. A. gl. fi. l. filium. de his qui sunt sui vel alie. iur.  
 Nuptiæ mulieris debent accelerari, ne quid turpe committat. 2110. A. glo. pen. l. oratione. de ri. nup.  
 Nuptiis impedimento est ætas. 2107. A  
 Nuptias binas contrahens, infamis est. 339. B. §. qui ve.  
 Nuptias faciens cum ea quam ducere nõ licet, fit infamis. 350. C. §. cum autem.  
 Nuptum collocari, non nuptiis, dicitur fœmina. 349. B. in tex. §. si quis.  
 Nurus. 2110. A. §. nunc videamus.  
 Nurus. Ratio eadè in nuru est, quæ in filia. 951. C. gl. 2. l. imò. de vsu & habi.  
 Νυκτάλω. l. i. iusciolus. 1963. B. l. item Offi.  
 O  
 Bedire habet filius patri, licet nõ præcisè cogatur. 349. D. E. gl. fin. l. liberorum. de his qui not. inf.  
 Obedienti parcitur. 349. D. gl. pen. l. liberorum. de his qui no. inf.  
 Obedientiã debita excusat à delicto. 148. C. D. & 1082. A. l. liber homo. ad leg. Aquil.  
 Obiecta

Obiecta prædia, id est coniuncta. 1009. A.  
 l. tria.  
 Oblatio quando est necessaria. 1975. A. gl.  
 præstet.  
 Oblatio sola in contractibus innominatis  
 non habet vim implementi, ita ut possit  
 agi perinde ac si fuisset impletum, imò  
 hæc oblatio non impedit quin sit locus  
 pœnitentiæ. 261. D. in additio.  
 Oblatio pœnam impedit. 2068. E. glo. 3. l.  
 Serruius. de nauiti. fœ.  
 Oblatio sola facit cessare pœnam. 459. D.  
 gl. pen. l. qui sine. de neg. gest.  
 ad Oblationem dei coniuges donare pos-  
 sunt. 2184. B.  
 Obligare vnus alium an possit. 1396. E. gl.  
 2. §. Iulian. l. eum qui. de consti. pec.  
 Obligat quis prius specialiter quasdã res,  
 deinde generaliter omnia bon. 1913. A.  
 glo. cautionibus.  
 Obligare. Cui mādatur ut se obliget, vi-  
 detur mandatum ut soluat. 1356. C. in  
 mar. l. indebitam. de condic. inde.  
 Obligari non potest res, cuius nō est com-  
 merciũ. 1627. B. §. eam rem. l. 1. quæ res  
 pig. oblig. non poss.  
 Obligari potest quod non est, sed esse spe-  
 rat. 1912. C. l. & quæ. de pigno.  
 Obligatur sibi sua res. 1819. D. glo. 2. §. of-  
 ferri. l. Iulia. de act. empt.  
 Obligantur tacite fructus pro pensione.  
 1925. D. l. in prædiis.  
 Obligatur quod accedit fundo obligato.  
 1913. D. l. si fundus. in sum.  
 Obligantur tacite inuecta, pro pensione.  
 1924. C. l. 2. in quib. cau. pign. vel hypa.  
 taci. contra.  
 Obligatus in genere, vel incerto, non te-  
 netur ad melius. 1968. B. C. gl. 3. l. si quid.  
 de ædil. edict.  
 Obligatus quis non est ad id quod nō ha-  
 bet, nec habuit, nec promisit, nec ex suo  
 delicto tenetur. 808. E. glo. vindicabit.  
 §. 1. l. 1. si pars here. pe.  
 Obligatus simpliciter ad promittendum,  
 non tenetur ad satisfidandum. 2023. A. B.  
 l. dictum.  
 Obligatus fisco constituitur in mora sine  
 interpellatione re ipsa. 2052. B. in marg.  
 Obligatio eodem tempore oritur & mor-  
 ritur. 2187. A. gl. imponi. l. quod autem.  
 de dona. inter vi. & vxor.  
 Obligatio generis nihil videtur contine-  
 re, & æquiparatur alternatiuæ. 1347. B.  
 §. fin. l. cum is. de condic. inde.  
 Obligatio generalis facta à defuncto, non  
 porrigitur ad heredis bona. 1921. B. l.  
 Paulus.  
 Obligatio licet sit iuris, contractus tamẽ  
 sunt facti. 58. A.  
 Obligatio naturalis non tollitur per legẽ,  
 nec per statutum. 1333. A. B. in margi. l. si  
 pœnæ. de condic. inde.  
 Obligatio naturalis tollitur per pactum  
 ipso iure. 276. B.  
 Obligatio naturalis tantum inter fratres  
 consistit. 1352. B.  
 Obligatio naturalis tollitur iuramento.  
 1299. A.  
 Obligatio quandoque nascitur extra id  
 quod agit. 414. A. gl. 1. §. & si. l. 3. de  
 neg. gestis.  
 Obligatio quæ fit per legẽ, potest fieri per  
 pactum. 304. B. l. non impos. de pact.  
 Obligatio ordinatur ad solutionem. 1356.  
 C. in margine. l. indebitam. de condic.  
 indeb.  
 Obligatio prior nō resuscitatur ex nouo  
 pacto. 286. A. B. §. idem.  
 Obligationem reddẽs debitori creditor,